CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 254/2021

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

INDICAMOS ao Prefeito Municipal em conjunto com diretoria competente para que
intensifique a ronda noturna da Guarda Municipal em frente a EMEF Prof. Iracema de Souza
Freitas e em frente a Prefeitura Municipal de nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender o anseio dos munícipes lindoianos e tem por
objetivo proporcionar comodidade e segurança aos mesmos ao intensificar a ronda no referido
local, garantindo assim, maior segurança a nossos cidadãos.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento dessa solicitação no local,
por se tratar de um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 15 de setembro de 2021.

A
Jussara Demate Pereira

Vereadora Vice - Presidente

RAFAEL DE SOUZA PINTO
Vereador -  2o Secretário

Carlos Alberto de Oliveira Machado

Vereador

_  cn

C ^ A ^ J A U M IC IP A L  DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOI/
Peixe, ^ÓO^Jardim Estância Mndoia - CEP 13.950-000 » LINDOIA/SI

Contato ^(19)^3898-1125 - E-maH:atendimento@camaralindoiq.sp.govtl3^